
＜ア　ン　ケ　ー　ト＞
　　年卒 　　　科

氏名

① あなたのクラスは同級会(同年会）を開催してますか？

イ）　開催してる。 ＊最近の開催日は

＊今までに何回ぐらい開催しましたか？

ロ）　開催していない。 ＊　開催したいと思ってはいる。

＊　今のところ開催する予定なし。

② 同級会以外の同窓生、在学生との集いに参加したことがありますか？

イ）　ある。 ＊　グループ名？

＊　どんなグループの集まりですか・

＊　メンバー人数

③ 同窓生の集い、クラブ、サークルのＯＢ，ＯＧ会、ゼミＯＢＯＧ会、同好会等

ご存じの会が有りましたら教えて下さい。

　　　　グループ名 　　どんなグループ 　　　メンバー氏名・人数

④ 湖風会のホームページをご覧になりましたか？

イ）　見ました ロ）　見ていない

⑤ 湖風会のホームページを見れる環境がありますか？

イ）　見ることが出来る ロ）　見ることが出来ない（パソコンなどの機材がない、または扱えない）

⑥ 同窓会活動について

イ）　興味がある。 ロ）　出来る範囲で協力したい。 ハ）　現在は興味がない

⑦ あなたの卒業時「卒業アルバム」的ものがありましたか？

イ）　あり ロ）　なし

同窓会活動へのご意見をお願いします。



評議員のみなさん
湖風会　滋賀支部

名簿情報グループ

“　記念同期(級)会はいかがですか？”

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。　平素から同窓会活

動には格別のご理解を賜り御礼申し上げます。

　さて、本年はあなたのクラスは○○を迎える記念の年です。

同級会の開催はいかがでしょうか？

現在、同期(級)会の開催にあたり、湖風会より　１０，０００円の助成金がでます。

一度、ご検討をお願いします。

＊　返信欄

年卒 科 氏名

イ）　同期会の開催を検討する。

ロ）　開催しない。
＜理由＞ 　①　忙しくて出来ない。

　②　いろいろ段取りが大変で

　③　参加者が少ないと思う。

　④　その他

ご意見

＊　返信封筒にて返信下さい。 （平成24年５月）

キ　リ　ト　リ　


